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*  Resultat per aktie efter skatt beräknat på periodens resultat och det genomsnittliga antalet aktier för perioden jan-mars 12 624 171 (10 520 771) st aktier.

Om Greater Than

Greater Than är ett Insurtech bolag som säljer en modell som med AI prissätter bilförsäkringar baserat på 
framtida skadekostnad per bil, som ersätter dagens premiemetod som bygger på en grupp försäkringsta-
gares historiska skadestatistik. Baserat på Bolagets unika riskinsikter säljer företaget även digitala försäk-
ringslösningar, lojalitetsprogram och andra produkter för ny mobilitet, som hjälper försäkringsbolag att 
öka lönsamheten, skapa nya affärer och kundlojalitet. I Greater Thans produktportfölj finns Enerfy Risk 
Portfolio Tracker, Enerfy Loyalty och Enerfy Insurance Products samt tjänster och appar för dynamisk 
prissättning för bildelning, bilflottor, uthyrning och gamifiering för förare. Greater Than samarbetar med 
globala försäkringsföretag som Zürich, MSIG, MS First Capital och TRYG. Greater Than är noterat på Nas-
daq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser, +46(0)8-528 00 399, 
info@fnca.se. För mer info www.greaterthan.eu.

Greater Than AB (publ) 556965-2885 

Koncernen Januari - Mars 2021 (TSEK)

 » Nettoomsättning  3 956 (2981) +33%

 » Rörelseresultat -3 692 (-6 750) 

 » Periodens resultat före skatt -3 605 (-6 845) 

 » Resultat per aktie före och efter utspädning -0,28* (-0,64) 

Sammanfattning av första kvartalet 2021 koncernen

» Nettoomsättningen för perioden januari-mars uppgår till 3 956 TSEK (2 981 TSEK). 

» Antalet betalande försäkringsavtal som använder vår teknologi har under Q1 2021 ökat med 7% 
mot Q1 2020. 

» Rörelseresultatet är - 3 692 TSEK (-6 750 TSEK) för perioden januari-mars 2021. Det förhållande-
vis starka resultatet beror på minskade kostnader som är en effekt av bland annat nedläggningen av 
den olönsamma svenska försäkringsförmedlingsaffären som skedde juni 2020.

» Bolaget genomförde i januari en riktad nyemission om 1903 000 aktier. Genom nyemissionen tillför-
des Bolaget cirka 136 miljoner kronor före emissionskostnader. Nyemissionen tecknades i sin helhet 
av Cuarto AB ett dotterbolag i Nidoco-gruppen som ägs av Alexander och Albert Ehrnrooth.
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En stärkt organisation redo för digital acceleration.
I pandemins spår ser vi bokstavligen hur efterfrågan på 
dynamiska försäkringsmodeller och nya bildelningstjäns-
ter eskalerar. Helt nya transparenta affärsmodeller mejs-
las fram baserat på nytt användande och kundbeteende. 
Nya bildelningstjänster som möjliggör att bilar kan bokas, 
användas av flera personer, betalas genom app funktio-
ner driver förändrade beteendemönster och ökade kund-
förväntningar. Vi hör också jättar som Facebook, Google 
och Amazon börja uttala intresse för försäkringsmarkna-
den och vi ser helt nya aktörer ta över där de trögrörligare 
stannat av. Det är minst sagt en mycket spännande tid.

I januari i år gjorde vi en riktad nyemission som i sin helhet 
tecknades av Cuarto AB, ett dotterbolag i Nidoco-grup-
pen som ägs av Alexander och Albert Ehrnrooth. Det är 
fantastisk kul att få välkomna Alexander och Albert in i ak-
tieägarfamiljen. Deras stora engagemang, driv och kom-
petens kommer till stor nytta för Greater Than i vår fort-
satta expansion. 

Vi har under kvartalet byggt vår organisation och strate-
giskt stärkt upp oss på säljsidan. Helt nyligen rekrytera-
de vi Markus Waldenström som ny CFO. Markus kommer 
närmast från en tjänst som Investment Manager på Telia 
Ventures. Vidare har vi rekryterat Helena Norrthon som 
ny General Counsel. Helena har en lång internationell, af-
färsdriven juristkarriär bakom sig. Därtill har vi tillsatt Lars 
Jatko som Head of Product Development. Lars är en dri-
ven projektledare inom teknisk innovation med bakgrund   

i  finanssektorn och kommer närmast från Nasdaq. Dessa 
rekryteringar bildar tillsammans med vår Chief Business 
Officer Johanna Forseke, och vår Chief Communications 
Officer Eva Voors och mig själv en ny, mycket affärsdriven 
och internationellt erfaren ledningsgrupp som alla är tag-
gade att driva Greater Than till succé. 

Vi har också affärsframgångar och starka case som nyligen 
lanserats. Vår partner Carro, lanserades nyligen Carro In-
surance på den vietnamesiska marknaden. Försäkringen 
bygger på vår teknologi och dynamiska prissättning. Våra 
partners CarClub och MSIG i Singapore lanserade nyligen 
CarClub Loyalty för marknaden. CarClub Loyalty använ-
der vår riskanalys för att belöna kunder som kör tryggt och 
säkert. Vi har också fördjupat vårt samarbete med Toyota 
Kinto i Japan. Ett unikt samarbete i vilket vi fått förtroen-
det att bygga vidare på Kintos digitala erbjudande för en 
bättre Kinto upplevelse. 

Vi befinner oss i en global digital transformation som bara 
har börjat. Jag är så tacksam för vårt drivna och leverans-
starka team, våra fantastiska partners och aktieägare som 
är med på resan där vi tar en ledande, global position ge-
nom organisk tillväxt kombinerat med strategiska partner-
skap. 

Liselott Johansson, VD, Greater Than 

12 maj 2021 

V D  H A R  O R D E T
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Greater Than har inlett samarbete med Hong Kong 
AutomobileAssociation med ett regionalt FIA Smart 
Driving Challenge. Tävlingen drivs i samarbete med star-
ka nyckelaktörer inom fordon- och försäkringsindustrin 
i Hong Kong som gemensamt vill engagera, inspirera och 
uppmuntra vardagsbilister att köra säkrare och mer kli-
mateffektivt.

H Ö J D P U N K T E R

Greater Than har för andra året i rad tilldelats  CCBJ Business Achievement Awards 2020  
för sin innovativa AI-teknik som tillhandahåller  lösningar som radikalt kan minska miljöpåverkan.
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Väsentliga händelser
VÄSENTENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA 
KVARTALET 2021
» Bolaget genomförde i januari en riktad nyemission om 
1903 000 aktier. Genom nyemissionen tillfördes Bolaget 
cirka 136 miljoner kronor före emissionskostnader. Ny-
emissionen tecknades i sin helhet av Cuarto AB ett dotter-
bolag i Nidoco-gruppen som ägs av Alexander och Albert 
Ehrnrooth.

» I januari 2021 inledde Greater Than ett utökat part-
nerskap med MSIG: s Global Digital Hub i Singapore.  
I samarbetet levererar Greater Than sin riskanalys och 
app-funktionaliteter för MSIGs företagskund, Car Club, 
Singapores största bildelningstjänst.

» Greater Than utökar sitt samarbete med Mitsui Sumi-
tomo Insurance med en beteende- och användarbaserad 
bilförsäkringslösning (UBI) kopplad till företagets riskana-
lys. Försäkringen kommer att distribueras av Carro, som 
är Sydostasiens ledande mobilitetsplattform för köp, byte 
och försäljning av bilar.

»Greater Than uttökar sitt samarbete med Zurich genom 
ett avtal med Onto, Storbritanniens största all-inklusi-
ve abonnemangstjänst för elbilar. Genom samarbetet får 
Onto och Zurich en gemensam och opartisk riskinsikt på 
hela elbilsflottan. 

» Greater Than har inlett samarbete med Hong Kong Auto-
mobile Association som driver ett regionalt FIA Smart Dri-
ving Challenge. Tävlingen lanseras i samarbete med star-
ka nyckelaktörer inom fordon- och försäkringsindustrin i 
Hong Kong. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG

» Greater Than har gjort det möjligt att även koppla upp 
bilar och flottor som har bilar med dash-cam data till 
Enerfy plattformen för prediktiv risk och kostnadsanalys.

» Greater Than har anställt Markus Waldenström som 
ny CFO samt Helena Norrthon som ny General Counsel. 
Markus kommer närmast från Telia Ventures och Helena 
från SIS. De kommer båda ingå i Greater Thans lednings-
grupp.

» Greater Than utvecklar världens första motorriskindex 
baserat på opartiska realtidsdata. Portalen kommer att ge 
realtidsanalys om nuvarande och framtida risknivåer i alla 
trafiksituationer. Tjänsten riktar sig till bilförsäkringsfö-
retag, biltillverkare, nya mobilitetsföretag, vägassistent-
tjänster och leverantörer av digitala färdplaner och kartor.
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V Å R  M A R K N A D

Försäkringsbolag
För våra kunder inom försäkrings-
industrin är prediktiv riskinsikt helt 
avgörande för deras affär. Med vår 
riskanalys och digitala verktyg får för-
säkringsgivare en kostnadskalkyl per 
försäkrad bil, användare och grupp i 
realtid. Våra försäkringsbolagskun-
der använder även vår teknologi, våra 
produkter och appar för att digitalise-
ra. Genom våra skräddarsydda trans-
parenta, digitala och flexibla försäk-
ringserbjudanden och tilläggstjänster 
når de ut på marknaden med framtid-
säkrade erbjudanden.   

Bilflottor
Vår riskanalys och våra digitala verk-
tyg används av bilflottor världen över 
för att identifiera risk utifrån använ-
dande och förare. Många flottor har 
bilar som används av ett flertal olika 
förare. Med vår Risk Portfolio Tracker 
och lojalitetsdrivande produkter får 
våra kunder med bilflottor en direkt 
insikt i faktisk riskkostnad per använ-
dande. Verktyg som gör det möjligt att 
driva ned kostnader genom att pris-
sätta och belöna individuellt körbete-
ende utifrån hur miljövänligt och sä-
kert en förare kör.  

Biltillverkare
För våra kunder inom fordonsindu-
strin arbetar med den uppkopplade 
bilen och infotainmentsystem med 
viktiga tilläggstjänster såsom försäk-
ringslösningar, gamifierade tjänster 
och analys av kördata. Tjänster som 
möjliggör ett bredare tjänsteutbud, 
nya partnerskap och helt nya intäkts-
strömmar.

Stockholm

BrysselLondon
Tokyo

Singapore

Palo Alto
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End2End white label lösning
Våra produkter och tjänster är enkla att 
integrera och lansera på vilken geografisk 
marknad som helst. Med vår service  kan 
våra kunder mera effektivt hantera risk och 
snabbt nå ut med nya erbjudanden.

Världsunik AI-databas
Genom att vår databas innehåller ca 1 
miljard unika körmönster kan vi förvandla 
ny kördata till värdebringande insikter 
redan från start.

Djup marknadskompetens
Vi har under 17 år utvecklat vårt AI. Det 
ger oss en bred och djup expertis inom 
framtidens teknologi som gör det möjligt 
att skräddarsy optimala erbjudanden till 
våra kunder.

Datadriven prediktiv risk insikt 
per bil
Vår analys förutspår proaktivt vem som 
kommer att orsaka skador och till vilken 
kostnad, vilket är grundstenen för att eta-
blera framtida prissättningsmodeller.

Vad skiljer oss från konkurrenter

Vi bidrar till hållbara städer och 
 samhällen
Användandet av våra tjänster bidrar starkt 
till att nå klimatmål 11; minska städers mil-
jöpåverkan.

Vi bekämpar klimat-
förändringarna
Användandet av våra tjänster bidrar starkt 
till att nå klimatmål 13; minskning av koldi-
oxidutsläpp.

DATABASEBRAIN

PROJECT-DIAGRAMTAGS

11 13

Vår vision är att kontinuerligt hantera data tills vårt 
AI kan förutsäga bilolyckor innan de inträffar. Vår 
strävan är att nå en betydligt mer hållbar och säk-
rare vägmiljö globalt.

Greater Than tillhandahåller riskanalys baserat på 
realtidsdata och hantering av försäkringspremier.  
Vår teknik, våra tjänster och vår programvara är 
byggd för försäkringsbolag, ny mobilitet och for-
donstillverkare som vill nå ut med digitala erbju-
danden och skapa nya affärsmodeller kring data. Vi 
uppfyller högt ställda krav från kunder och levere-

rar en digital och strömlinjeformad helhetsupple-
velse.

Baserat på vår AI-teknik erbjuder Greater Than en 
produktportfölj som inkluderar Enerfy Risk Port-
folio Tracker, Enerfy Loyalty och Enerfy Insurance 
Products, samt ytterligare tjänster och appar för dy-
namisk prissättning, bildelning, leasing och gamifie-
rade körupplevelser. Greater Than är partner med 
stora organisationer som Toyota, Zurich, MSIG, Mi-
crosoft och FIA. Greater Than är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market.

Greater Than
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Finansiell översikt
Kommentarer - resultat och ställning 

Koncernens nettoomsättning ökade med 33% till 3 
956 TSEK (2 981 TSEK) jämfört med motsvarande 
kvartal föregående år. 

Intäkterna kommer framförallt från försäljning av 
tjänster på försäkringsplattformen Enerfy till försäk-
ringsbolag. Bolagets fokus ligger på att öka koncer-
nens repetitiva intäkter främst genom ökad penetra-
tion på befintliga kunder. Bolaget har idag relationer 
med flera av världens ledande försäkringsbolag och 
biltillverkare med flera uppstartade projekt. Bolaget 
tror på en bra utveckling med såväl befintliga kunder 
som nya, som ser de strategiska fördelarna med AI. 

Rörelseresultatet uppgick till -3 692 TSEK (-6 750 
TSEK). Det förhållandevis starka rörelseresultatet är 
en följd av nedläggningen av den olönsamma och re-
surskrävande svenska försäkringsförmedlingen. 

Bolaget har under januari 2021 genom en nyemissi-
on tillförts cirka 136 miljoner kronor före emissions-
kostnader. Nyemissionen om 1 903 000 aktier till 
teckningskuren 71,70 kronor, tecknades i sinhelhet 
av Cuarto AB ett dotterbolag i Nidoco-gruppen som 
ägs av Alexander och Albert Ehrnrooth. Tecknings-
kursen motsvarande den genomsnittliga volymvägda 
aktiekursen veckan innan nyemissionen genomför-
des. 

Under perioden har bolagets lån till Almi amorterats i 
sin helhet (3 983 TSEK).

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognostise-
rade kassaflöden för att säkerställa finansiering och 
kapital för att kunna driva verksamheten utifrån den 
strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall 
behov av ytterligare kapital skulle uppstå bedömer 
styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att 
kunna tillföra ytterligare finansiering. 

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består i att sälja tjänster 

till framförallt försäkringsbolag som i sin tur säljer bil-
försäkringar till B2B och B2C kunder.

Moderbolagets nettoomsättning för perioden janu-
ari-mars har minskat med 2% till 2 828 TSEK (2 899 
TSEK).

Moderbolagets rörelseresultat för perioden januari-
mars uppgår till -3 595 TSEK (-6 457 TSEK). Bolagets 
största kostnader ligger på personal, sälj och utveck-
lingsaktiviteter.

Principer för rapportens upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
och IFRIC-tolkningar sådana de antagits av EU. Den-
na kvartalsrapport är för koncernen upprättad i över-
ensstämmelse med Årsredovisningslagen och IAS 34 
Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport är 
upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och 
RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av 
Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade redovis-
ningsprinciper är de samma som de som tillämpades i 
årsredovisningen 2020. 

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i tidi-
gare utgiven årsredovisning. Inga väsentliga föränd-
ringar har skett som förändrar företagets riskbild.

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskattning-
ar har gjorts sedan tidigare delårsrapporter eller års-
redovisning, som har fått effekt på perioden.

Närstående transaktioner

Inga närstående transaktioner har skett under perio-
den med undantag för beslutade ersättningar till sty-
relse och ledning i enlighet med stämmobeslut och 
avtal.
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Personal 

Efter periodens utgång har bolaget anställt följande 
nyckelpersoner som utökar ledningsgruppen:

- CFO

- General Counsel

- Head of Product Development

Bolagets certified adviser
FNCA bolagets certified adviser. 

Tel: 08-528 00 399 

Mail: info@fnca.se 

Bolagsstruktur

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 
556965-2885), Greater Than S.A. (company no. 
0860.741.970), Greater Than Svenska AB (org. nr. 
556608-3258) och Greater Than Pte Ltd. (company 
no. 201925378N).

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verk-
samhet i mars 2014 och i samband med detta grun-
dades koncernen. 

Granskning av revisor 

Kvartalsrapport Q1 2021 har inte granskats av bola-
gets revisor.

Informationskalender 
 » 2021-05-12 Kvartalsrapport Q1, 2021

 » 2021-05-12 Årsstämma, 2021

 » 2021-08-25 Halvårsrapport, 2021

 » 2021-10-28 Kvartalsrapport Q3, 2021

 » 2022-02-24 Bokslutskommuniké, 2021

 » 2022-05-12 Kvartalsrapport Q1, 2022

 » 2022-05-12 Årsstämma, 2022

Utestående aktier

Totala antalet aktier och röster i Greater Than AB 
uppgår till 12 624 171 aktier vid tidpunkten 2021-
03-31.

Bolaget genomförde en nyemission i januari 2021 
vilket vilket ökat antal aktier med 1 903 000 aktier, 
från 10 721 171 aktier till 12 624 171 aktier. 

Ägarförhållanden 2021-03-31

Ägare   Antal aktier Andel av kapital  
och röster

Sten Forseke 3 762 145 29,80%

Keel Capital 2 027 407 16,06%

Cuarto AB 1 915 756 15,18%

Carn Capital 600 000 4,75%

Karin Forseke 528 706 4,19%

CBNY - Norges Bank 363 201 2,88%

Henrik Ekelund 271 428 2,15%

Roger Karlsson 177 892 1,41%

Roosgruppen 168 847 1,34%

Hans Leif Johansson 164 361 1,30%

Övriga aktieägare 2 644 428 20,95%

Totalt 12 624 171 100,00%

Kursutveckling och omsättning

Genomsnittspris per handelsdag ökade med 19,5% 
från 77,00 SEK per aktie den 30 december 2020 till 
92,00 SEK den 31 mars 2021. Aktievärde på 92.00 
motsvarar ett börsvärde på 1,161 MSEK. 

Börskursen för Greater Than AB kan följas dagligen 
på Nasdaqs hemsida och andra nyhetsmedia med 
elektronisk information.
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Avlämnande av kvartalsrapport Q1   
för 2021
Stockholm, 12 maj 2021

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande

Karin Forseke, Styrelseledamot

Sten Forseke, Styrelseledamot

Tina Thörner, Styrelseledamot

Fredrik Rosencrantz, Styrelseledamot

Liselott Johansson, Verkställande Direktör

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör 

Tel: +46 706 542 058 

E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Rapport över totalresultatet - koncern
2021-01-01 

– 2021-03-31
2020-01-01 

– 2020-03-31
2020-01-01 

– 2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3,956,059 2,980,692 11,615,219

Aktiverat arbete för egen räkning 804,718 1,309,698 5,383,718

Övriga rörelseintäkter 13,856 53,520 83,325

Summa intäkter 4,774,633 4,343,910 17,082,262

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -661,948 -1,383,359 -3,481,652

Övriga externa kostnader -2,231,587 -3,767,452 -13,529,257

Personalkostnader -4,452,360 -4,486,726 -18,728,018

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -751,736 -1,078,448 -3,652,723

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -23,424 -24,824 -99,296

Avskrivningar nyttjanderätt -345,769 -352,605 -1,363,671

Summa kostnader -8,466,824 -11,093,414 -40,854,617

Rörelseresultat -3,692,191 -6,749,504 -23,772,355

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 191,523 5,337 220,758

Räntekostnader och liknande poster -75,393 -58,187 -765,601

Räntekostnad nyttjanderätt -29,094 -42,896 -148,173

Summa 87,036 -95,746 -693,016

Resultat efter finansiella poster -3,605,155 -6,845,250 -24,465,371

Resultat före skatt -3,605,155 -6,845,250 -24,465,371

PERIODENS RESULTAT -3,605,155 -6,845,250 -24,465,371

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -197 232 148 460 461 638

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -197 232 148 460 461 638

PERIODENS TOTALRESULTAT -3 802 387 -6 696 790 -24 003 733

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

2021-01-01 
– 2021-03-31

2020-01-01 
– 2020-03-31

2020-01-01 
– 2020-12-31

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,29 -0,64 -2,30

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, kr 12 624 171 10 520 771 10 637 671
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Rapport över finansiell ställning - koncern
2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 9 829 981 8 485 577 10 135 321 

  Pågående utvecklingsarbeten 14 926 283 12 967 110 14 121 565 

Summa immateriella anläggningstillgångar 24 756 264 21 452 687 24 256 886 

Materiella anläggningstillgångar

  Inventarier, verktyg och installationer 409 031 331 697 495 937 

  Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing) 2 271 696 3 249 869 2 285 552 

Summa anläggningstillgångar 27 436 991 25 034 253 27 038 375 

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

  Handelsvaror 1 002 824 995 799 1 006 249 

Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar 3 377 250 2 099 608 2 527 399 

  Skattefordringar 122 494 177 349 175 028 

  Övriga fordringar 990 239 967 048 859 509 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 817 372 957 575 574 584 

Summa kortfristiga fordringar 5 307 355 4 201 580 4 136 520 

Kassa och Bank 138 618 094 9 512 905 17 585 622 

Summa omsättningstillgångar 144 928 273 14 710 284 22 728 391 

Summa tillgångar 172 365 264 39 744 537 49 766 766 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

  Aktiekapital 1 262 418 1 052 078 1 072 118 

  Övrigt tillskjutet kapital 270 200 714 119 421 817 138 039 267 

  Reserver 892 187 776 242 1 089 420 

  Balanserat resultat inkl. årets resultat -123 822 629 -102 597 353 -120 217 474

Summa eget kapital 148 532 690 18 652 784 19 983 331 

Långfristiga skulder

  Upplåning 246 030 868 083 1 340 111

  Leasingskuld (fastigheter, billeasing) 1 362 216 2 043 381 1 113 103

  Övriga långfristiga skulder 4 173 181 4 805 035 4 236 197

Summa långfristiga skulder 5 781 427 7 716 499 6 689 411

Kortfristiga skulder

  Leverantörsskulder 2 129 328 3 842 583 997 995

  Leasingskuld (fastigheter, billeasing) 1 002 967 1 260 000 1 260 000

  Upplåning 346 825 1 000 000 3 246 825

  Övriga kortfristiga skulder 2 918 308 2 106 061 2 897 945

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 653 719 5 166 610 14 691 259

Summa kortfristiga skulder 18 051 147 13 375 254 23 094 024

Summa eget kapital och skulder 172 365 264 39 744 537 49 766 766

Rapport över finansiell ställning - koncern
2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
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Rapport över kassaflöden - koncern

Belopp i SEK

2021-01-01 
– 2021-03-31

2020-01-01 
– 2020-03-31

2020-01-01 
–2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 692 191 -6 749 504 -23 772 355

Betalda räntor och liknande poster -104 487 -101 083 -913 774

Erhållna räntor och liknande poster 191 523 5 337 220 758

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. (avser 
avskrivningar, omräkn differens m.m.) 923 697 1 628 533 5 577 328

Betald skatt 52 534 -63 890 -61 569

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändingar av 
rörelsekapital -2 628 924 -5 280 607 -18 949 612

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 3 425 -132 778 -143 228

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 223 369 -68 090 -5 351

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -1 662 608 335 922 7 654 692

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 511 476 -5 145 553 -11 443 499

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -29 690 -315 149

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 519 545 -1 747 385 -7 144 551

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 519 545 -1 777 075 -7 459 700

Finansieringsverksamheten

Lån 0 -378 753 2 695 075

Återbet leasingskuld -294 173 0 -1 266 135

Nyemission 136 445 100 0 19 999 920

Emissionskostnader -4 093 353 0 -1 362 430

Amortering lån -3 994 081 -176 953 -568 848

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 128 063 493 -555 706 19 497 582

Periodens kassaflöde 121 032 472 -7 478 334 594 383

Likvida medel vid periodens början 17 585 622 16 991 239 16 991 239

Likvida medel vid periodens slut 138 618 094 9 512 905 17 585 622
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Rapport över förändringar i eget kapital - koncern
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

överkursfond
Reserver Annat EK 

Balanserat res
Summa

Ingående balans 2020-01-01 1 052 078 119 421 817 627 782 -95 752 103 25 349 574

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 20 040 19  979 880 19 999 920

Kostnader emission -1 362 430 -1 362 430

Summa transaktioner med aktieägare 20 040 18 617 450 0 0 18 637 490

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 461 638 461 638

Summa övrigt totalresultat 461 638 461 638

Periodens resultat -24 465 371 -24 465 371

Ingående balans 2021-01-01 1 072 118 138 039 267 1 089 420 -120  217 474 19 983 331

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 190 300 136 254 800 136 445 100

Kostnader emission -4 093 353 -4 093 353

Summa transaktioner med aktieägare 190 300 132 161 447 0 0 132 351 747

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens -197 233 -197 233

Summa övrigt totalresultat -197 233 -197 233

Periodens resultat -3 605 155 -3 605 155

Utgående balans 2020-12-31 1 262 418 270 200 714 892 187 -123 822 629 148 532 690

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
2021-01-01 

         – 2021-03-31
2020-01-01 

         – 2020-03-31
2020-01-01 

        – 2020-12-31

Ingående balans 19 983 331 25 349 574 25 349 574

Periodens resultat -3 605 155 -6 845 250 -24 465 371

Annan förändring  under perioden ink nyemission 132 154 514 148 460 19 099 128

Utgående balans 148 532 690 18 652 784 19 983 331
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Koncernens förändring i antalet utestående aktier
2021-01-01 

– 2021-03-31
2020-01-01 

– 2020-03-31
2020-01-01 

– 2020-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 10  721 171 10 520 771 10 520 771

Förändring under perioden 1 903 000 0 200 400

Antal aktier vid periodens utgång 12 624 171 10 520 771 10  721 171

Intäktsfördelning
2021-01-01 

– 2021-03-31
2020-01-01 

– 2020-03-31
2020-01-01 

– 2020-12-31

Enerfy 3 877 982 2 898 546 11 232 188

Fleet management 78 077 82 146 383 031

Intäkter 3 956 059 2 980 692 11 615 219
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Resultaträkning - moderföretag
2021-01-01 

– 2021-03-31
2020-01-01 

– 2020-03-31
2020-01-01 

–2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 827 940 2 898 546 10 227 775

Övriga rörelseintäkter 13 856 0 303 729

Aktiverat arbete för egen räkning 804 718 1 309 698 5 383 718

Summa intäkter 3 646 514 4 208 244 15 915 222

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -244 755 -1 351 914 -3 408 199

Övriga externa kostnader -2 241 079 -4 004 322 -12 954 407

Personalkostnader -4 328 611 -4 480 626 -18 340 538

Avskrivningar immateriella  anläggningstillgångar -403 303 -803 522 -2 242 817

Avskrivningar materiella  anläggningstillgångar -23 424 -24 824 -99 296

Summa kostnader -7 241 172 -10 665 208 -37 045 257

Rörelseresultat -3 594 658 -6 456 964 -21 130 035

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 10 337 0 87 963

Räntekostnader och liknande poster -75 512 -48 639 -421 514

Summa -65 175 -48 639 -333 551

Resultat efter finansiella poster -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586

Resultat före skatt -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586

PERIODENS BERÄKNADE RESULTAT -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586

Rapport över resultaträkning - moderföretag
2021-01-01 

– 2021-03-31
2020-01-01 

– 2020-03-31
2020-01-01 

–2020-12-31

Årets resultat -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586

Övriga totalresultat 0 0 0

PERIODENS TOTAL RESULTAT -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586
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Balansräkning - moderföretag
2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 361 998 4 553 648 6 765 301

  Pågående utvecklingsarbeten 14 926 283 12 967 110 14 121 565

Summa immateriella anläggningstillgångar 21 288 281 17 520 758 20 886 866

Materiella anläggningstillgångar

  Inventarier, verktyg och installationer 233 801 331 697 257 225

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

  Handelsvaror 332 232 291 613 333 237

Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar 921 928 1 961 567 1 838 303

  Fordring hos koncernföretag 15 677 809 11 216 636 13 261 886

  Skattefordringar 122 494 157 007 157 800

  Övriga fordringar 641 450 644 878 562 029

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 757 219 957 575 532 892

Summa kortfristiga fordringar 18 120 900 14 937 663 16 352 910

Kassa och Bank 129 801 256 9 337 684 7 998 147

Summa omsättningstillgångar 148 254 388 24 566 960 24 684 294

Summa tillgångar 257 276 470 129 919 415 133 328 385
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

  Aktiekapital 1 262 418 1 052 078 1 072 118

  Fond för utvecklingsutgifter 20 703 896 16 393 925 20 703 897

Fritt eget kapital

  Överkursfond 228 540 817 77 761 920 96 379 370

  Balanserad vinst eller förlust -2 266 500 23 507 058 19 197 085

Periodens resultat -3 659 833 -6 505 603 -21 463 586

222 614 484 94 763 375 94 112 869

Summa eget kapital 244 580 798 112 209 378 115 888 884

Långfristiga skulder

  Upplåning 246 031 868 083 1 340 111

  Övriga långfristiga skulder 3 994 889 4 793 625 3 994 889

Summa långfristiga skulder 4 240 920 5 661 708 5 335 000

Kortfristiga skulder

  Leverantörsskulder 767 091 3 850 616 877 081

  Upplåning 346 825 1 000 000 3 246 825

  Övriga kortfristiga skulder 2 564 695 2 084 295 2 875 620

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 776 141 5 113 418 5 104 975

Summa kortfristiga skulder 8 454 752 12 048 329 12 104 501

Summa eget kapital och skulder 257 276 470 129 919 415 133 328 385

Balansräkning - moderföretag
2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
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Karlavägen 60 
114 49, Stockholm 
Sweden 
+46 (0)8 555 932 00 
info@greaterthan.eu

För mer information om oss 
www.greaterthan.eu 
 
Läs mer om vårt clean tech perspektiv 
https://greaterthan.eu/cleantech/ 
 
För investor relations 
https://greaterthan.eu/investor-relations/

Kolla in vår YouTube channel

youtube Greater Than


